Постановление Главы города № 19 от 13.03.2012
О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД              «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), от 28.02.2006                № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин             города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»             (с изменениями от 06.10.2010 № 802-IV ДГ), рассмотрев наградные документы и ходатайства открытого акционерного общества «Западно-Сибирский зональный научно-исследовательский и проектный институт типового и экспериментального проектирования жилых и общественных зданий», открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», производственно-технической фирмы «Сургутнефтетранссервис» открытого акционерного общества» Сургутнефтегаз» департамента архитектуры и градостроительства Администрации города:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута:

1.1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые производственные успехи и высокое профессиональное мастерство Дьячкова Вячеслава Петровича – заместителя генерального директора по научной работе открытого акционерного общества «Западно-Сибирский зональный научно-исследовательский и проектный институт типового и экспериментального проектирования жилых и общественных зданий».
1.2. За большой вклад в организацию транспортных перевозок, позволяющих обеспечить эффективное развитие нефтяной отрасли, в связи с 20-летием со дня образования производственно-технической фирмы «Сургутнефтетранссервис» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» Иванкива Виктора                    Михайловича – первого заместителя директора производственно-технической фирмы «Сургутнефтетранссервис» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз».

1.3. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие строительного комплекса города Соловьева Сергея Валентиновича – начальника архитектурно-планировочного отдела департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Сургута.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов